２０１２年７月５日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
クラブ会長様
クラブ事務担当者様

３３０－Ａ地区
キャビネット幹事 Ｌ藤井 清一

キャビネット事務局長 Ｌ梶原 正和

サバンナ個人データ修正の確認

謹啓、平素は地区運営にご協力、ご理解頂き感謝申し上げます。

 新年度が始まり、新しい運営も始まりましたが、皆様方のクラブメンバーのサバンナ

に登録されているデータが６月末日の状況で、最新のデータに修正されているか、再度

ご確認頂きたくお願い申し上げます。

今般、貴クラブより承認頂いた地区役員の名刺作成作業をサバンナデータを基に作成

し、各役員に確認の手紙を配布したところ、相当数の変更が届いております。ぜひ、今

一度ご本人に確認の上、７月６日（金）までにサバンナデータの修正をお願い致します。

 特に住所、役職、メールアドレス等に変更があるかご確認ください。

 今後、地区役員住所録の作成をするにあたり、サバンナデータを基に行いますので、

未修正の場合は、住所録作成に支障をきたしますので、宜しくご協力のほどお願い申し

上げます。

謹白